Genesini bello hinc tunc et aliis quibusvis iuris remediis et defensionis non
subterfugendo hac sua p[ro]p[ri]etate in serone ad p[ro]missa omnia mediante.

Idem Regis (zurglowi) Roborat.

Comparens p[ro]nath coram officio Actibus p[re]sentibus (Castrensi Capitano) Præmissis
Eiusdem Andreas Komorowski: sanus mente et corpore exiens a Terris distri-
ctibus unib[us]q[ue] ditionibus suis quibusvis propriis et competent[er] recedens huic
autem iurisdictioni Castrensi Præmissis quoad actum p[re]sentem attinet se cum
succentibus bonis suis quatuor omnibus tota t[er]ra et plenarie incorporandis sub-
iectis palam libere publicae ac p[er] expressum requirit. Quia ip[s]e ex actibus p[re]cedens
in et super bonis suis quatuor omnibus et summis pecuniis habitis et habens
Eiusdem Andreas de Jony (Cunilo) Pocillator Terræ Haliciensis et ip[s]o postens in
scribit et obligat p[re]sentem in te r[ati]sam certam inter se r[ati]one certam remonet
condonum in eaq[ue] interis[er] contentam de actu et data in Turieda diei dei
ma sexta Aprilis confectis manibus eiusdem Pocillatoris Haliciensis et sui regibus
subscriptis et sigillatis in omnibus et singulis eiusdem interis[er] condonibus punctis
clausulis articulis radiis legationis et nexibus quatuor uniuersis tam in toto quod
in parte t[er]ra quod op[er]is fuerit tenere complere exequi ac in uis lat[er] obser-
uare eiusdem interis[er] et omnibus illius contentis satis facere p[ro]p[ri]am tam interi-
sam ad inscribendam p[re]sentem et in scripturam p[re]sentem ad p[re]dictam interis[er]am vi-
cissim in toto se referendo. Sub radiis octingentorum floren[ti] pecuni[æ] polon[ic]e
p[ro]p[ri]am regentem quod sum Komorowski aut eius successoribus ob non completi-
onem p[ro]missorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte t[er]ra quod
op[er]is fuerit ad soluen[da] succumbens. Nihilominus ut regis Eiusdem And[re]e
et Komorowski se sub[ter]fugendo in et super bonis suis quatuor omnibus
et summis pecuniis habitis et habens eidem Eiusdem Andreas de Jony
Cunilo Pocillatori Terræ Haliciensis et ip[s]o postens in scribit et obligat p[re]sentem
in scripturam p[re]sentem roboratam ex his actibus Castrensi autenti de p[ro]p[ri]a ad Acta
Genesini Præmissis p[ro]p[ri]a de cuius anni transferre et h[ab]ere p[ro]p[ri]am

sub radiis

Comit. H. B.

sub radiis similib[us] summa octingentorum floren[ti] pecuni[æ] polon[ic]e p[ro]p[ri]am regentem Eiusdem
Andreas Komorowski eius Eiusdem Curylo sue p[ro]p[ri]e successoribus illius et ip[s]is posteris
et non transportationem in serone p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et loca sup[er] expressis ad
soluend[um] succumbens. Pro quibus quidem radiis vel radiis modo p[ro]missis ad
soluend[um] succumbens ac pro se aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]missis non completa et plene
p[ro]missis (titulus eius) p[ro]nath regis Eiusdem Andreas Komorowski aut
eius successoribus. Ad inscribendam p[re]sentem Eiusdem Andreas Curylo aut eius posteris
in officio p[re]sentem (Castrensi) Capitano Præmissis extunc recessu sup[er] actum
quoad respondere spectat medians semp[er] in primo citonis semper tanquod p[ro]p[ri]am
p[ro]nath stare iuri parere m[er]ito radiis p[ro]p[ri]a lura in serone huic r[ati]o facere ecom[un]e
iudicari pati debet ac tenere se[pe] ac suis successoribus ad ea de omnia obligat[ur]
semper p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am semper et alios omnes c[on]sequens causa eiusdem semper
semper p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am infirmitate p[ro]p[ri]am minor[um] annis succum leg[is] in ha[er]ed
extra Regnum senitis militari ad munim[en]t[um] ad Eiusdem vel alius quibusvis dila-
tionibus et legalibus impedime[n]tis non differet ad quietationem a lura p[ro]p[ri]am semper
officio p[ro]p[ri]am (Castrensi) Præmissis ditionem sibi non recipere nullasq[ue] m[er]ito ap-
pellationes ac canum p[ro]p[ri]am sequens facie[n]s ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]am simpli-
vel h[ab]ere sua ditionibus su[per] p[ro]p[ri]am fata lib[er]is iuris p[ro]p[ri]am semper bello Gen-
resione et aliis omnibus iuris remediis et defensionis non subterfugendo hac
sua p[ro]p[ri]am in serone ad p[ro]missa omnia mediante.

Komorowski Obligat Vruskiemu

Comparens p[ro]nath coram officio Actibus p[re]sentibus (Castrensi Capitano) Præmissis
Eiusdem Andreas Komorowski sanus mente et corpore exiens a Terris distri-
ctibus unib[us]q[ue] ditionibus suis quibusvis propriis et competent[er] recedens huic autem iurisdictioni Castrensi
Præmissis quoad actum p[re]sentem attinet se cum succentibus bonis suis quatuor om-
nibus tota t[er]ra et plenarie incorporandis et subiectis palam libere publicae ac p[er] expressum
requisit. Quia ip[s]e bona sua p[ro]p[ri]a et h[ab]ere dicit in p[re]sentem autenti a bonis suis sed
ko Duderak in medietate quarta partis agni residens cum et lura in hostilania
residens. Necnon medietate quarta partis agni de solati per h[ab]ere metan dict. Beronia